SCRIPTA

Numéro Scripta : 2811

Auteur(s) : Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : Genêts (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1182

Lieu d'émission : Le Mont-Saint-Michel

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de l'abbé Robert de Torigni pour la maison des pauvres de Genêts.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° XLVII, p. 324-325.

Texte établi d'après a

Robertus abbas et conventus Montis Sancti Michaelis de periculo maris, omnibus fidelibus, in Domino salutem. Sciatis nos concessisse et in elemosinam dedisse et hac nostra carta confirmasse domui pauperum apud Genesium constitute, ad opus indigentium et debilium qui ibi suscipientur, unam quadrigatam singularem ad unum equum de foresta nostra de Bevia, unaquaque septimana perpetuo habendam et possidendum, et unam acram terre in loco convenienti, in marisco de Genesio, constitutam. Confirmamus etiam eidem domui unum courtillum juxta molendinum de Espaillart quod Hugo Vigori, et dimidiam acram quam Gervasius filius Helie, et dimidiam acram quam Philippus filius Rual[en]di domui memorate, de assensu nostro, dederunt, et omnia que de feudo nostro domui prefate in elemosinam dabuntur, salvis redditu et jure ecclesie nostre. Concessimus nichilominus omnibus ejusdem loci benefactoribus communicationem omnium beneficiorum que in ecclesia nostra fiunt et fient in perpetuum. Actum publice in capitulo Montis, anno Domini millesimo centesimo octogesimo secundo.